Micue

0 N o Ul WD =

LU)UJUUUUU)UJUJUUUJWNI\JI’\JI\)I’\JNI\JNI\)I’\J—\—\A—\—k—\—\—\—\ALO
O VW 00 N O U1l A WN 2 O VWO NO U, WN 2 O VW o0 N Ul A WN = O

Fony6

2301106-20
20562-19
20777-19
20553-19

2301169-20

023914-18
20317-19
023944-18

2301097-20
20707-19
20769-19

2301150-20

2301149-20

2301167-20

023986-18

2301088-20

2301124-20

2301015-20
00090-18
20775-19

2301115-20
23454-21

023847-18
000767-20

2301098-20
20713-19
20892-19

000763-20
20709-19
20704-19
20754-19

2301148-20

2301174-20

023971-18
20764-19

2301071-20
20789-19
20772-19
02924-19

2301162-20

023935-18

2300775-17

2301045-20
20863-19

2300889-20

1111134-16

2301020-20

023449-18

428798-19

023992-18
03086-19
20871-19

2300898-20
20752-19

. A 20 00 A OO0 00 A0 2000 2 a4 a2 a4 a4 a4 a0 A a a0 20202 A a0 AaAa A aa a0 AaAa a0 A A a0 o0n

BiactaHb

497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
517.496
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
514.598
507.161
497.798
497.798
497.798
517.496
512.948
497.798
497.798
512.948
512.948
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
497.798
507.161
497.798
497.798
497.798
514.598
512.948
512.948
497.798
514.598
497.798
514.598
497.798
507.161
512.948
512.948
497.798

Yac npunborty. J/ibot N2 4

HoBorpag-BoanHcbkuig, Big 06.06.2021 05:39:41

Mpwnir

11:30:35
11:30:47
11:31:39
11:31:48
11:32:04
11:32:05
11:50:30
11:38:55
11:39:00
11:39:03
11:39:06
11:39:10
11:39:12
11:39:12
11:39:18
11:39:52
11:39:55
11:52:07
11:45:45
11:40:27
11:40:31
11:41:17
11:57:53
11:54:48
11:43:45
11:44:46
11:58:14
11:58:22
11:47:17
11:47:20
11:47:22
11:47:31
11:48:16
11:49:46
11:50:05
11:52:18
11:52:32
11:53:14
11:59:33
11:55:08
11:55:18
11:55:45
12:09:33
12:10:36
12:10:40
11:59:13
12:12:09
12:00:32
12:13:31
12:02:00
12:10:11
12:16:00
12:16:09
12:04:57

Yac nboty LWBMakictb

05:50:54
05:51:06
05:51:58
05:52:07
05:52:23
05:52:24
06:10:49
05:59:14
05:59:19
05:59:22
05:59:25
05:59:29
05:59:31
05:59:31
05:59:37
06:00:11
06:00:14
06:12:26
06:07:24
06:00:46
06:00:50
06:01:36
06:18:12
06:15:07
06:04:04
06:05:05
06:18:33
06:18:41
06:07:36
06:07:39
06:07:41
06:07:50
06:08:35
06:10:05
06:10:24
06:12:37
06:12:51
06:13:33
06:21:12
06:15:27
06:15:37
06:16:04
06:29:52
06:30:55
06:30:59
06:19:32
06:32:28
06:20:51
06:33:50
06:22:19
06:31:50
06:36:19
06:36:28
06:25:16

Kny6 Kpucran

Ean Koed.

(xny6)

1418.63 0.00 0.000
141782  0.00 0.000
1414.33 0.00 0.000
141373 0.00 0.000
1412.66  0.00 0.000
141259  0.00 0.000
139556  0.00 0.000
1385.72 0.00 0.000
138540  0.00 0.000
1385.21 0.00 0.000
138502 0.00 0.000
1384.76  0.00 0.000
1384.63  0.00 0.000
1384.63  0.00 0.000
1384.25 0.00 0.000
1382.07  0.00 0.000
1381.88  0.00 0.000
138172 0.00 0.000
1380.41 0.00 0.000
1379.83 0.00 0.000
1379.58  0.00 0.000
1376.65  0.00 0.000
1368.31 0.00 0.000
136744  0.00 0.000
1367.33  0.00 0.000
1363.52  0.00 0.000
1355.03 0.00 0.000
135456 0.00 0.000
1354.18  0.00 0.000
135400  0.00 0.000
1353.88  0.00 0.000
1353.33 0.00 0.000
1350.57  0.00 0.000
134510  0.00 0.000
134395  0.00 0.000
133595  0.00 0.000
133512 0.00 0.000
1332.61 0.00 0.000
133043 0.00 0.000
1325.87  0.00 0.000
132528  0.00 0.000
132370  0.00 0.000
131993  0.00 0.000
1312.17 0.00 0.000
131194  0.00 0.000
1311.61 0.00 0.000
131119  0.00 0.000
1307.07  0.00 0.000
1306.64  0.00 0.000
1302.06  0.00 0.000
1294.33 0.00 0.000
129429  0.00 0.000
1293.80  0.00 0.000
129209  0.00 0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac
HHA) ni)
5.008 0.000
6.678 0.000
10.017 0.000
11.686 0.000
13.356 0.000
15.025 0.000
18.364 0.000
20.033 0.000
23.372 0.000
25.042 0.000
26.711 0.000
28.381 0.000
30.050 0.000
31.720 0.000
33.389 0.000
35.058 0.000
36.728 0.000
38.397 0.000
40.067 0.000
41.736 0.000
43.406 0.000
45.075 0.000
46.745 0.000
48.414 0.000
50.083 0.000
51.753 0.000
58.431 0.000
60.100 0.000
61.770 0.000
63.439 0.000
65.109 0.000
66.778 0.000
68.447 0.000
73.456 0.000
75.125 0.000
91.820 0.000
93.489 0.000
96.828 0.000
98.497 0.000
101.836  0.000
103.506  0.000
106.845 0.000
110.184  0.000
115.192 0.000
116.861 0.000
120.200 0.000
123.539  0.000
125.209 0.000
126.878  0.000
128.548 0.000
136.895 0.000
138.564  0.000
140.234  0.000
141.903 0.000

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O OO O OO OOOLOOOOLOOOLOOOOOOL OO OLOOOLOOouOoOOoOouoo o

Fony6oBop

Kvpnerko A.M.
Kvpnerko A.M.
Kunpnenko M.IM.
Kvpnerko M.T.
Kunpnenko M.IM.
Kvpnerko A.M.

Cokmpa A.C.

Kvpnexko M.I.
Kvpnerko M.T.
Knpnenko AM.
Kvpnerko M.T.
Kvpnerko M.T.
Kvpnerko M.I.
Kvpnerko M.T.
Kvpnexko M.I.
Kvpnerko M.T.
Knpnenko AM.

Cokupa O.
KyueHnko A.B.

Kvpnexko M.T.
Kvpnerko A.M.
Kunpnenko M.IM.

Cokupa A.C.
MpeHbko A.A.

Kvpnerko A.M.
Kvpnerko M.T.

MpeHbko A.A.
MpeHbko A.A.

Kunpnenko AM.
Kvpnerko M.T.
Kvpnerko M.T.
Kvpnexko M.I.
Kvpnerko M.T.
Kupnenko M.IM.
Knpnenko M.IM.
Kunpnenko M.IM.
Kvpnexko M.I.
Kvpnerko M.T.

KyueHnko A.B.

Kvpnerko A.M.
Knpnenko AM.
Kvpnerko M.I.

Coxkwupa O.
MpeHbko A.A.
MpeHbko A.A.

Knpnenko AM.

Coxkwupa O.

Knpnenko AM.

Cokupa O.

Kvpnerko A.M.

KyueHnko A.B.
MpeHbko A.A.
Mpenbko AA.

Kvpnerko M.T.

Kny6

Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwicran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwucran
Kpucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwcran
Kpwucran
Kpwcran



02929-19 0 507.161 12:11:27 06:33:06  1290.16 0.00 0.000 143.573 0000 O KyueHko A.B. Kpucran
000771-20 0 512948 12:17:35 06:37:54  1289.14 0.00 0.000 146.912 0000 O MpeHbko AA. Kpucran
13393-14 1 512948 12:18:34 06:38:53  1285.96 0.00 0.000 151.920 0.000 O MpeHbko AA. Kpucran
2301104-20 1 497.798 12:07:19 06:27:38  1284.20 0.00 0.000 153.589 0000 O  KwupneHko M.M. Kpucran
20309-19 0 517496 12:23:37 06:43:56  1281.14 0.00 0.000 155.259 0000 O Cokwupa A.C. Kpucran
2301256-20 1 507.161 12:16:15 06:37:54  1274.60 0.00 0.000 160.267 0000 O KyueHrko A. Kpucran
1669977-19 1 517496 12:26:44 06:47:03  1271.33 0.00 0.000 165.275 0000 O Cokwupa A.C. Kpucran
2301204-20 1 507.161 12:17:19  06:38:58  1271.19 0.00 0.000 166.945 0000 O KyueHnko A. Kpucran
2301248-20 1 507.161 12:17:32  06:39:11 1270.50 0.00 0.000 168.614 0000 O KyueHko A. Kpucran
2301086-20 1 497.798 12:13:12  06:33:31 1265.00 0.00 0.000 175.292 0000 O  KupneHko M.M. Kpucran
023435-18 0 512948 12:27:35 06:47:54 125753 0.00 0.000 176.962 0000 O MpeHbko AA. Kpucran
20727-19 1 497798 12:16:551  06:37:10  1253.37 0.00 0.000 181.970 0000 O  KupneHko M.M. Kpucran
03072-19 0 507.161 12:24:21 06:46:00  1249.17 0.00 0.000 185.309 0000 O KyueHko A.B. Kpucran
2301105-20 1 497.798 12:19:05 06:39:24  1246.36 0.00 0.000 190.317 0000 O  KupneHko M.M. Kpucran
20847-19 1 512948 12:31:29 06:51:48  1245.62 0.00 0.000 191.987 0000 O MpeHbko AA. Kpucran
000764-20 0 512948 12:31:32 06:51:51 124547 0.00 0.000 193.656 0000 O MpeHbko AA. Kpucran
2300913-20 0 512948 12:31:33 06:51:52 124542 0.00 0.000 195.326  0.000 O MpeHbko AA. Kpucran
20898-19 1 512948 12:31:36 06:51:55  1245.27 0.00 0.000 196.995 0000 O MpeHbko AA. Kpucran
02413-18 0 512948 12:31:39 06:51:58  1245.12 0.00 0.000 198.664 0.000 O MpeHbko AA. Kpucran
000756-20 0 512948 12:31:57 06:52:16 124421 0.00 0.000  200.334 0.000 O MpeHbko AA. Kpucran
2300871-20 0 512948 12:32:11  06:52:30  1243.51 0.00 0.000 0.000 0.000 O MpeHbko AA. Kpucran
2301257-20 1 507.161 12:26:53 06:48:32  1241.42 0.00 0.000 0.000 0.000 © KyueHko A. Kpucran
2300914-20 0 512948 12:38:58 06:59:17  1223.39 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MpeHbko AA. Kpucran
20701-19 1 497.798 12:28:33 06:48:52  1217.51 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KwupneHko M.M. Kpucran
00564-19 0 507.161 12:35:03 06:56:42  1217.09 0.00 0.000 0.000 0.000 0 KyueHko A.B. Kpucran
20561-19 1 497798 12:29:34 06:49:53 121449 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KupneHko M.M. Kpucran
2300739-17 1 497.798 12:30:02 06:50:21 1213.11 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KwupneHko M.I. Kpucran
20718-19 1 497798 12:30:.03 06:50:22  1213.06 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KupneHko M.M. Kpucran
20796-19 1 497.798 12:31:37 06:51:56 1208.44 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Kupnenko M.I. Kpwcran
2300885-20 0 512948 12:44:54 07:05:13  1206.32 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MpeHbko AA. Kpucran
2301205-20 1 507.161 12:46:39 07:08:18  1184.13 0.00 0.000 0.000 0.000 © KyueHko A. Kpucran
2300928-20 1 512948 12:53:33 07:13:52  1182.27 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MpeHbko AA. Kpucran
023960-18 1 497798 12:47:17 07:07:36  1164.17 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KupneHko M.M. Kpucran
02940-19 0 507.161 12:54:20 07:15:59  1163.26 0.00 0.000 0.000 0.000 © KyueHko A.B. Kpucran
023647-18 1 512948 13:00:39 07:20:58  1163.24 0.00 0.000 0.000 0.000 0 MpeHbko AA. Kpucran
2301259-20 1 507.161 12:54:36 07:16:15  1162.55 0.00 0.000 0.000 0.000 0 KyueHko A. Kpucran
023915-18 1 497798 12:53:.03 07:13:22  1148.68 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Kupnenko M.M. Kpucran
20801-19 1 512948 13:06:49 07:27:08  1147.19 0.00 0.000 0.000 0.000 O MpeHbko AA. Kpucran
20714-19 1 497.798 12:54:11 07:14:30 114568 0.00 0.000 0.000 0.000 0  Kupnenko M.M. Kpucran
2301087-20 1 497.798 12:54:42  07:15:01 114432 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KupneHko M.M. Kpucran
354497-16 0 497798 12:57:54 07:18:13 1135.96 0.00 0.000 0.000 0.000 O Kvpnerko A.M. Kpwcran
00061-18 1 507.161 13:06:51 07:28:30  1130.79 0.00 0.000 0.000 0.000 0 KyueHko A.B. Kpucran
023605-18 1 512948 13:14:06 07:34:25  1128.81 0.00 0.000 0.000 0.000 © MpeHbko AA. Kpucran
03076-19 0 507.161 13:11:03 07:32:42 112030 0.00 0.000 0.000 0.000 0 KyueHko A.B. Kpucran
00123-19 0 507.161 13:14:29 07:36:08  1111.87 0.00 0.000 0.000 0.000 0 KyueHko A.B. Kpucran
2300878-20 0 512948 13:30:19 07:50:38  1089.91 0.00 0.000 0.000 0.000 © MpeHbko AA. Kpucran
2301041-20 1 514598 13:32:28 07:52:47  1088.44 0.00 0.000 0.000 0.000 0 Cokupa O. Kpucran
2301090-20 1 497.798 13:20:24 07:40:43  1080.49 0.00 0.000 0.000 0.000 0  KwupneHko M.M. Kpucran

06.08.2025 16:43:25



