

Час прильоту. Льот № 4

Новоград-Волинський, від 06.06.2021 05:39:41

Клуб Кристал

Місце	Голуб	Р і Д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2301106-20	0	497.798	11:30:35	05:50:54	1418.63	0.00	0.000	5.008	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
2	20562-19	0	497.798	11:30:47	05:51:06	1417.82	0.00	0.000	6.678	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
3	20777-19	1	497.798	11:31:39	05:51:58	1414.33	0.00	0.000	10.017	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
4	20553-19	1	497.798	11:31:48	05:52:07	1413.73	0.00	0.000	11.686	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
5	2301169-20	1	497.798	11:32:04	05:52:23	1412.66	0.00	0.000	13.356	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
6	023914-18	0	497.798	11:32:05	05:52:24	1412.59	0.00	0.000	15.025	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
7	20317-19	1	517.496	11:50:30	06:10:49	1395.56	0.00	0.000	18.364	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
8	023944-18	1	497.798	11:38:55	05:59:14	1385.72	0.00	0.000	20.033	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
9	2301097-20	1	497.798	11:39:00	05:59:19	1385.40	0.00	0.000	23.372	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
10	20707-19	0	497.798	11:39:03	05:59:22	1385.21	0.00	0.000	25.042	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
11	20769-19	1	497.798	11:39:06	05:59:25	1385.02	0.00	0.000	26.711	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
12	2301150-20	1	497.798	11:39:10	05:59:29	1384.76	0.00	0.000	28.381	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
13	2301149-20	1	497.798	11:39:12	05:59:31	1384.63	0.00	0.000	30.050	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
14	2301167-20	1	497.798	11:39:12	05:59:31	1384.63	0.00	0.000	31.720	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
15	023986-18	1	497.798	11:39:18	05:59:37	1384.25	0.00	0.000	33.389	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
16	2301088-20	1	497.798	11:39:52	06:00:11	1382.07	0.00	0.000	35.058	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
17	2301124-20	0	497.798	11:39:55	06:00:14	1381.88	0.00	0.000	36.728	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
18	2301015-20	1	514.598	11:52:07	06:12:26	1381.72	0.00	0.000	38.397	0.000	0	Сокира О.	Кристал
19	00090-18	1	507.161	11:45:45	06:07:24	1380.41	0.00	0.000	40.067	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
20	20775-19	1	497.798	11:40:27	06:00:46	1379.83	0.00	0.000	41.736	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
21	2301115-20	0	497.798	11:40:31	06:00:50	1379.58	0.00	0.000	43.406	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
22	23454-21	1	497.798	11:41:17	06:01:36	1376.65	0.00	0.000	45.075	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
23	023847-18	0	517.496	11:57:53	06:18:12	1368.31	0.00	0.000	46.745	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
24	000767-20	1	512.948	11:54:48	06:15:07	1367.44	0.00	0.000	48.414	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
25	2301098-20	0	497.798	11:43:45	06:04:04	1367.33	0.00	0.000	50.083	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
26	20713-19	1	497.798	11:44:46	06:05:05	1363.52	0.00	0.000	51.753	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
27	20892-19	1	512.948	11:58:14	06:18:33	1355.03	0.00	0.000	58.431	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
28	000763-20	1	512.948	11:58:22	06:18:41	1354.56	0.00	0.000	60.100	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
29	20709-19	0	497.798	11:47:17	06:07:36	1354.18	0.00	0.000	61.770	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
30	20704-19	1	497.798	11:47:20	06:07:39	1354.00	0.00	0.000	63.439	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
31	20754-19	1	497.798	11:47:22	06:07:41	1353.88	0.00	0.000	65.109	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
32	2301148-20	1	497.798	11:47:31	06:07:50	1353.33	0.00	0.000	66.778	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
33	2301174-20	1	497.798	11:48:16	06:08:35	1350.57	0.00	0.000	68.447	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
34	023971-18	1	497.798	11:49:46	06:10:05	1345.10	0.00	0.000	73.456	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
35	20764-19	1	497.798	11:50:05	06:10:24	1343.95	0.00	0.000	75.125	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
36	2301071-20	1	497.798	11:52:18	06:12:37	1335.95	0.00	0.000	91.820	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
37	20789-19	1	497.798	11:52:32	06:12:51	1335.12	0.00	0.000	93.489	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
38	20772-19	1	497.798	11:53:14	06:13:33	1332.61	0.00	0.000	96.828	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
39	02924-19	0	507.161	11:59:33	06:21:12	1330.43	0.00	0.000	98.497	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
40	2301162-20	0	497.798	11:55:08	06:15:27	1325.87	0.00	0.000	101.836	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
	023935-18	0	497.798	11:55:18	06:15:37	1325.28	0.00	0.000	103.506	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
	2300775-17	1	497.798	11:55:45	06:16:04	1323.70	0.00	0.000	106.845	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
	2301045-20	0	514.598	12:09:33	06:29:52	1319.93	0.00	0.000	110.184	0.000	0	Сокира О.	Кристал
	20863-19	1	512.948	12:10:36	06:30:55	1312.17	0.00	0.000	115.192	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
	2300889-20	0	512.948	12:10:40	06:30:59	1311.94	0.00	0.000	116.861	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
	1111134-16	0	497.798	11:59:13	06:19:32	1311.61	0.00	0.000	120.200	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
	2301020-20	0	514.598	12:12:09	06:32:28	1311.19	0.00	0.000	123.539	0.000	0	Сокира О.	Кристал
	023449-18	0	497.798	12:00:32	06:20:51	1307.07	0.00	0.000	125.209	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
	428798-19	1	514.598	12:13:31	06:33:50	1306.64	0.00	0.000	126.878	0.000	0	Сокира О.	Кристал
	023992-18	0	497.798	12:02:00	06:22:19	1302.06	0.00	0.000	128.548	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
	03086-19	0	507.161	12:10:11	06:31:50	1294.33	0.00	0.000	136.895	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
	20871-19	1	512.948	12:16:00	06:36:19	1294.29	0.00	0.000	138.564	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
	2300898-20	1	512.948	12:16:09	06:36:28	1293.80	0.00	0.000	140.234	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
	20752-19	1	497.798	12:04:57	06:25:16	1292.09	0.00	0.000	141.903	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал

02929-19	0	507.161	12:11:27	06:33:06	1290.16	0.00	0.000	143.573	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
000771-20	0	512.948	12:17:35	06:37:54	1289.14	0.00	0.000	146.912	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
13393-14	1	512.948	12:18:34	06:38:53	1285.96	0.00	0.000	151.920	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2301104-20	1	497.798	12:07:19	06:27:38	1284.20	0.00	0.000	153.589	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
20309-19	0	517.496	12:23:37	06:43:56	1281.14	0.00	0.000	155.259	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
2301256-20	1	507.161	12:16:15	06:37:54	1274.60	0.00	0.000	160.267	0.000	0	Куценко А.	Кристал
1669977-19	1	517.496	12:26:44	06:47:03	1271.33	0.00	0.000	165.275	0.000	0	Сокира А.С.	Кристал
2301204-20	1	507.161	12:17:19	06:38:58	1271.19	0.00	0.000	166.945	0.000	0	Куценко А.	Кристал
2301248-20	1	507.161	12:17:32	06:39:11	1270.50	0.00	0.000	168.614	0.000	0	Куценко А.	Кристал
2301086-20	1	497.798	12:13:12	06:33:31	1265.00	0.00	0.000	175.292	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
023435-18	0	512.948	12:27:35	06:47:54	1257.53	0.00	0.000	176.962	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
20727-19	1	497.798	12:16:51	06:37:10	1253.37	0.00	0.000	181.970	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
03072-19	0	507.161	12:24:21	06:46:00	1249.17	0.00	0.000	185.309	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
2301105-20	1	497.798	12:19:05	06:39:24	1246.36	0.00	0.000	190.317	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
20847-19	1	512.948	12:31:29	06:51:48	1245.62	0.00	0.000	191.987	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
000764-20	0	512.948	12:31:32	06:51:51	1245.47	0.00	0.000	193.656	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2300913-20	0	512.948	12:31:33	06:51:52	1245.42	0.00	0.000	195.326	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
20898-19	1	512.948	12:31:36	06:51:55	1245.27	0.00	0.000	196.995	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
02413-18	0	512.948	12:31:39	06:51:58	1245.12	0.00	0.000	198.664	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
000756-20	0	512.948	12:31:57	06:52:16	1244.21	0.00	0.000	200.334	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2300871-20	0	512.948	12:32:11	06:52:30	1243.51	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2301257-20	1	507.161	12:26:53	06:48:32	1241.42	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.	Кристал
2300914-20	0	512.948	12:38:58	06:59:17	1223.39	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
20701-19	1	497.798	12:28:33	06:48:52	1217.51	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
00564-19	0	507.161	12:35:03	06:56:42	1217.09	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
20561-19	1	497.798	12:29:34	06:49:53	1214.49	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
2300739-17	1	497.798	12:30:02	06:50:21	1213.11	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
20718-19	1	497.798	12:30:03	06:50:22	1213.06	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
20796-19	1	497.798	12:31:37	06:51:56	1208.44	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
2300885-20	0	512.948	12:44:54	07:05:13	1206.32	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2301205-20	1	507.161	12:46:39	07:08:18	1184.13	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.	Кристал
2300928-20	1	512.948	12:53:33	07:13:52	1182.27	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
023960-18	1	497.798	12:47:17	07:07:36	1164.17	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
02940-19	0	507.161	12:54:20	07:15:59	1163.26	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
023647-18	1	512.948	13:00:39	07:20:58	1163.24	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2301259-20	1	507.161	12:54:36	07:16:15	1162.55	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.	Кристал
023915-18	1	497.798	12:53:03	07:13:22	1148.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
20801-19	1	512.948	13:06:49	07:27:08	1147.19	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
20714-19	1	497.798	12:54:11	07:14:30	1145.68	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
2301087-20	1	497.798	12:54:42	07:15:01	1144.32	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал
354497-16	0	497.798	12:57:54	07:18:13	1135.96	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко А.М.	Кристал
00061-18	1	507.161	13:06:51	07:28:30	1130.79	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
023605-18	1	512.948	13:14:06	07:34:25	1128.81	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
03076-19	0	507.161	13:11:03	07:32:42	1120.30	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
00123-19	0	507.161	13:14:29	07:36:08	1111.87	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Куценко А.В.	Кристал
2300878-20	0	512.948	13:30:19	07:50:38	1089.91	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Пренько А.А.	Кристал
2301041-20	1	514.598	13:32:28	07:52:47	1088.44	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Сокира О.	Кристал
2301090-20	1	497.798	13:20:24	07:40:43	1080.49	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Кирпенко М.П.	Кристал